Typ ER 1G
Geräteübersicht
Typ
Motor Netz Umrichter
Bemessungs-
leistung
[kW]
Eingangs-
strom
[A]
Dauer-
ausgangs-
strom
[A]
Überlast-
strom
( für 20 s )
[A]
Verlust-
leistung
[W]
Abmessungen
B x H x T
[mm]
Masse
[kg]
ER1-0.18K 0,18 2,7 1,1 1,32 15 72 x 130 x 119 1,00
ER1-0.37K 0,37 4,5 2,1 2,52 27 72 x 130 x 119 1,00
ER1-0.75K 0,75 8,2 3,6 4,32 39 72 x 130 x 132 1,15
ER1-0.18B 0,18 2,7 1,1 1,32 15 72 x 130 x 87 0,88
ER1-0.37B 0,37 4,5 2,1 2,52 27 72 x 130 x 87 0,88
ER1-0.75B 0,75 8,2 3,6 4,32 39 72 x 130 x 87 0,91
ER1-0.18G 0,18 2,7 1,1 1,32 - 130 x 210 x 154 2,50
ER1-0.37G 0,37 4,5 2,1 2,52 - 130 x 210 x 154 2,50
ER1-0.75G 0,75 8,2 3,6 4,32 - 130 x 210 x 154 2,50
Technische Daten
Netzanschluß
Spannung: 1phasig 200 V - 240 V, -10% - +10%
Frequenz: 50/60 Hz ± 5%